FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

¥ Caniua 08 Diagndsiice COA Los vegas |
[ ) = ]| 5As. NIT: 800172318-0Crn 48 8 7
-182 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(GO4) 40TES91 - IN4TTIONM
FECHA DATOS D R0 O R DE HICULO
Fecha de prusba Nembre o mzdn socal Decumenio do idenlidad
2024-03-09 NELSOM DIAZ CC () NIT ( ) CE { ) No. T1801582
Dirnceidn Tatéfono Ciudad Deporiamonto
MEDELLIN 1141111 Madallin ia
—DATOS DEL YEHIGULO
[Hn Pals Senddo Clasa J;l-lrcu Linea
BMUSTO Colombia Plblico Microbus lssan Unvan
Mexdole No, de licencia de transito Focha Matrleula Colot Combusttio VIN o Chasia
201 106020903033 2010-08-27 fAlanco Dissol INIMGAER520793465
Ha, Mator Tipo Matof Cilindrajo Kilommairaja Nimere do Sillas Vidrigs Pelanzades Blindaje
3000 14 SI{)NQ SI{ ) NO X
b ™ - .
2 = Nt
Loy -
e
. Y | |
L — .l'll A ﬂ‘
e el Ty -
ll=_==: I s "’1
. Lty
- = -l
024-03-09 67,0 A%
Suspensidn (sl aplica)
Delantorm Valor Dalantera Valor Trasera Vidar Trasera Vador Mindmo Un'dod
tzquierdn 86,10 Darecha T80 Izqulerda 63,10 Daracha 55.90 £0 %
- Frenas
wElnd- Minema Unidad Feerza Pasa Unidad Fuerza Pero Uridad Desaqulibio Wia'rea Uniclad
Eje 1 Elm i
PP o " !mﬂ;ﬂ- 203400 5515.00 N :“:.‘ 2185.00 §a2.00 N G6.81 30 %
358 2960.00 4418.00 N[, 2028.00 4600.00 N 1.38 » %
ml Lo Unitad a.n }m’ N E:Eun N %
&
iuerta N [ohecns N %
13.40° 18 % 3 TE
|queras N [Concro N e
Desviaeibn lateral
Ep1 Eel Er3 Ejnd EpS Mdxime
| 08 Inm | - 10 Unidad mum
In an _
rerspaacores B Tata R —[Eied fim Derecia
D aparEn On velockl [CUMPLE 1 7l lasaiendd CUMPALL [Tinens loLARLE
[Tapceria [CUMPLE CUMPLL Eje1 ranis wyseens [CANFLE
Termsi'si Bateds GCUsmE [E2 rarts demmcian CuML| Lifiserma [CUASLE
[ lcumPLE e oot cuur Eje1 fin Deivcte [ELAPLE
Aoias niEnorTs [CuUnPLE Aeglrrerian [CUMMLE 3 Hin [pouienda (LA E
= ICUMPLE Fun Dereehe CUMPLE Pivoy leusPLE
|[Trampdion ICUMPLE CUMPLE | Dittinthvo do ta emsensa CUMALE
UNPLE =3 [cuniLE [Lutes baas CUVPLE
Ed Fun Derncho MPLE [inzcaseren de tlers MPLE Bandecia JCUMPLE
|Azen Gerersd ICUMPLE |Lez wiemna OUMPLE Botelin CPLE
45 Fun Lissertn [CUMmLE Ed farta rguieida CUVPL Promedio do Tero0 CUMPLE
Vertan ey |CUMPLE Torm=a'ss CunPL I [ d CULPLE
Durwecora’e:. |CUMPLE [Astalo de Balerla (CUMPL Dafales dn acdvarianca CUMPLE
[Arcaa beas [CUMPLE Fiaiul sy wpnricnes CuvmE larita faulords CUVPLE
| Lmg aarutr sas [CUVPLE [EANEa gefecna E P CLvrL
L 8t CUMPLE ﬁ;: [ants gbietha CUMPLE Fjes Rin Dernche cuveL
[Et R Leares _% [Brazos Aales CUPLE [Cr'a en orecdltn Sl
[Barama Eja3 Fanla trguiards CUVALE Tacen cwee |
paca Fiemess ge Dlsarca [CuiPLE St e Naride CUMPLE
Luz 00 parmuns CuuPLE Pusnns _|EUMPLE [ CUVPLE
HCUMPLE Eje1 Baris derochs CUMALE Farks derviha cuwme |
CLuPLE | CUMPLE Evtato Tuten Dicase APLE
CUMPLE | (CUMPLE |Gate _SAE
CUMPLE {Renaries o (innsias CUMPLE
01 CARROCERIA G4 CLEMENTOS DI SEGURIDAD GF LLANTAS 315 SIATHMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENEION 08 MSTTMACLECTRICO 0 RINES LU
@3 IMSTRUMENTOS DE SEOURIDAD 08 EQUPO DE CARADTERA 04 [STADO DE PRESENTACION 012 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO

Powered by CamScanner

LABRADO DE ALEDAT frm)

Fuwdd du ropuesio j0



https://v3.camscanner.com/user/download

L] e quiseda P
Tl LE2)
LT T4 T8

il o A/

WO Y F A DEL DETTD [ EPRE s ENTANTE LEOAL DEL C04
Nola. Loa reswliadan do In roviakdn proveniiva no onla relacionadn con loa renulindos de I ravisién tacnicomecanica y de emislonss conlaminanies.

Tronmg mpeeseis AL - ToenddTIM (Susbemn the geesin o revisids Menko meeiies)

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

